ODPADY

komodita

Obaly obsahujici zbytky
nebezpecnych latek
Zelezo a ocel

Papir a lepenka
Sklo

jedly olej

Plasty

BIO

Textilni odpad

Smésny odpad
Objemny odpad
Textil na charitu
Celkem
Vytfidéno

Procento vytridénosti

Procento vytfidénosti dle zakona
2025
2030
2035

Naklady na likvidaci
PFijmy

vybrané poplatky pol.1345
ostatni (par. 3722+3725)
PFijmy celkem

Doplatek obce

Pocet obyvytel k 31.12.

2023
kg

100
5166
3 457
5045

40

4 440
700

0

28 438
1900
0

49 286
18 948

38%

55%
60%
65%

345 109,09

202 800,00
59 157,00
261 957,00
-83 152,09 K¢é

kg/obyv.

0,41
21,26
14,23
20,76

0,16
18,27

2,88

0,00

117,03
7,82
0,00

202,82

243

2024
kg

10
7 007
3820
7 030

69
4711
3 000

31120
3940

60 706
25647

42%

438 400,06

202 907,00

67 552,50

270 459,50
-167 940,56 K¢

kg/obyv.

0,04
28,48
15,53
28,58

0,28
19,15
12,20

0,00

126,50
16,02
0,00
246,77

246



